extra castrum illud in quo fierent fossata et vie

sine fraude ; et dedit et cessit atque mandavit idem

Warizo suprascripto domino episcopo, episcopii

nomine, oninia iura et actiones que ei compete-

bant tam in rem quam in personam, noniine su-

prascripti Castroleonis vel alterius quod fieret in

curte Brixanorii, de quo idem Warizo prius con-

stituit se possessorem pro ipso domino episcopo,

retenta sibi ipse Warizo una pertica terre et di-midia in predicto Castroleonis. Salvo etiam eo

quod hec finis sit valida et firma in iin0 solo castro

et in eo tantum quod pro castro tenebitur. Deinde

promisit suprascriptus Warizo quod omni tempore

stabit tacitus et contentus predicte fini et pacto de

non petendo et dato actionum, nec ullo tempore

contra ea veniet. Et si contravenerit proniisit

dare ipsi domino episcopo, pene nomine, duplum

eius quod petitum fuerit, hoc acto ut pena soluta

predicta rata maneant. Factum est hoc anno do-

minice incarnationis millesimo centesimo octoge-

simo octavo, suprascripto die, indictione septima.

Signum f pro manu suprascripti Warizonis qui

hanc cartam ut prelegitur scribi rogavit.

-J- Ego Anselmus sacri palacii notarius interfui

et hanc cartam rogatus scripsi.

465. — 1 1 88, nov. 30, VII, in palatio cpi-scopi, in crcdcntia Crcmonac. Ap.

Promissio potestatis Cremonae Aliotto

de Curte, quod nullus de districtu Cre-monae aquistum faciet de ficto vel de

alio iure in sortibus et terris episcopi

Cremonae et Warizonis de Brixianorio,

in curte Brixianorii, et fidantia data eidem

Aliotto usque ad satisfactionem 1 200 libr.

inforciatorum.

f Anno ab incarnatione Domini nostri Ieshu

Christi millesimo centesimo octuagesimo octavo,

indictione septima, die mercurii pridie kalendas

decembris, in palatio cremonensis episcopi. Comes

Girardus potestas Cremone, consensu et parabola

credentie ibi colecte, promisit nomine comunis

Cremone Aliotto de Curte, quod nullus de districtu

Cremone aquistum faciet de ficto vel de alio iure

in sortibus et terris quas tenet dominus episcopus

Cremone vel episcopium vel Warizo de Brixia-norio in curte Brixianorii et eius pertinentiis. Pre-

terea fidantiam ei dedit suprascriptus comes, no-mine comunis Cremone , suprascripto Aliotto ,

parabola credentie, in eundo et stando et redeundo

in personis et rebus, dum fuerint ei solute mille

ducente libre inforciatorum, pro fine et dato quod

fecerat idem Aliottus domino episcopo , ut in

alio instrumento continetur. Item promisit eidem

Aliotto suprascriptus comes, parabola credentie,

nomine comunis Cremone, quod si Aliottus vo-

luerit conqueri de alia persona vel de comuni vel

diviso de districtu Cremone, sive per pacem sive

per guerram, faciet ei facere rationem sub consu-

libus Cremone vel sub potestate, aut sub domino

episcopo si de clericis voluerit conqueri; et si quis

contra hoc quod dictum est fecerit, faciet eum

cessare et insuper dampnum omne Aliotto resti-

tuere quod passus fuerit. In ea autem credentia

erant Osbertus Talamatius, Homobonus de Trezo,

Melior de Iudicibus, Albertus de Summo, Tara-

sconus Bonserius, Monacus Yerdellus, Teutaldus

de Hisco, Ugo Advocatus, et multi alii credenderii

erant ibi.

Signum f pro manu suprascripti comitis qui

dixit ut de hoc facerem cartam.

Ibi fuere dominus Sicardus cremonensis episco-pus, et dominus Otto de Casalimorano, et Albertus

de Summaripa de Laude.

Ego Cremosianus notarius Frederici imperatoris

interfui et hanc cartam scripsi.

.j- Ego Rogerius qui dicor Palliarium notarius

sacri palacii autenticum huius exempli vidi, etc.

f Etfo Anselmus de Seria notarius sacri pa-latii, etc.

f Ego Iacobus Paliarius notarius sacri palacii

hoc exemplum ex autentico exemplavi, etc.

466. — 1188, dec. 1, VII, [Crcmonac).

Refutacio facta ab Aliotto de Curte,
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consensu Warizonis, in episcopum Cre-

monae de Castroleonis in curte Brixia-

norii, et de fossatis et viis, excepta una

pertica et dimidia, et de quibusdam aliis.

f Anno ab incarnatione Domini nostri Iesu Christi

millesimo centesimo octuagesimo octavo, indictione

septima, die iovis primo decembris, presentia in-

frascriptorum testium.

Aliottus de Curte filius quondam Rogerii de

Curte, consensu Teutaldi de Hisco, quem Teu-

taldum Warizo de Brixianorio fecerat suum mis-

sum et procuratorem ad consentiendum Aliotto

infrascripte fini et dato et omnibus pactis et con-

cessionibus infrascriptis, que omnia facturus erat

suprascriptus Aliottus cum domino Sicardo cre-

monensi episcopo, nomine episcopii Cremone, et

hoc mandatum fecerat suprascriptus Warizo su-

prascripto Teutaldo precedenti proximo die mer-

curii in canonica Cremone ; fecit iam dictus Aliot-tus suprascripto domino episcopo sive nomine

episcopii Cremone, finem et refutationem et pactum

de non petendo et datum, nominatim de omni eo

quod habet et quod in antea habebit, sive per suc-

cessionem Warizonis suprascripti sive per alterius

successionem et alia quacumque occasione, in